¹⁶⁷ Rkps 45: Purgationem cordis mei Dominus Iesus, per quindecim gradus me du-cendo, perfecit; facultates autem animae per „Mortem Mysticam” purgabat, Vitae suae Mysteria gravibus purgationis istius ingens; Mors haec per unum cum dimidio annum duravit. Hoc etiam tempore Dominus ab affectu superbiae et sensualitatis me liberavit, tunc dixit: „Superbia tua consistebat in eo, quod desiderabas esse sapiens et existimari talis, sensualitas vero, quod desiderabas amare et amari”.

¹⁶⁸ Rkps 45: Dominus Iesus mihi explicavit, primos Parentes peccasse propter duos affectus dictos: Haevam propter superbiam sive affectum scientiae, -Adamum propter sensualitatem sive affectum amoris; quamvis enim ad cognoscendum et amandum Deum utrumque hunc affectum acceperant, ad probandum tamen Eorum liberum arbitrium, quod in gratias nondum firmatum esset, utrumque tentationi expositum esse. Dominus rationem acquirendi virtutes etiam explicabat mihi, tres gradus cuibet tribuens; orationem mentalem Ipse me docebat multaque ex Theologia Mystica mihi explanabat et interretabatur.

¹⁶⁹ Rkps 46: Peculiares gratias et dona, quae Dominus animae meae et quorundam Mariavitarum eo tempore concessit, omitto describens tantum ea, quae toto cum Opere intime et necessarie nectantur.

31. Zadośćuczynienie za kapłanów

Okolicznością, jaka najczęściej towarzyszyła „objawieniom”, była modlitwa brewiarzowa. Podczas modlitwy Pan przemawiał do Marii Franciszki i ją pouczał. Z tym też wiąże się pewne szczególne polecenie, jakie otrzymała odnośnie do *Officium Divinum*: zadośćuczynienie za kapłanów, którzy nie odmawiają brewiarza lub źle go odmawiają. Otrzymała też pouczenie, w jakiej intencji ma ofiarować poszczególne części. W tekście jednak nie wyjaśnia tego polecenia.¹⁷⁰

Pewnego razu, w czasie odmawiania godzin kanonicznych, Kozłowska usłyszała słowa: „Kapłani pożądlivi!”... To napełniło ją tak wielkim bólem, że aż krzyknęła. Po chwili znów usłyszała: „W Miłosierdziu swoim przebaczę im, w Dobroci swojej powstrzymam ich, lecz ty będziesz ofiarą przebłagalną”. Te łagodne słowa sprawiły, że ból ustał i odczuła wewnętrzną radość, lecz za chwilę nastąpiły słowa, które duszę zakonnicy znów napełniły wielkim smutkiem: „Cały świat przepęlniony rozpustą!” W kolejnych słowach zostało ukazane miłosierdzie dla grzeszników oraz wskazany kierunek działań mariawitów, jakim ma być adoracja przebłagania.¹⁷¹

32. Poszukiwanie przyczyn nieuznawania mariawitów

Maria Franciszka zastanawiała się nad faktem, że tak wielu księży nie uznaje mariawitów oraz szydzi z nich. Było to dla niej tym bardziej niezrozumiałe, że sposób życia mariawitów został „objawiony”

¹⁷⁰ Rkps 46: *Intra Breviarii recitationem Dominus Iesus me saepissime alloquebatur et in doctrina caelesti instruebat et quondam ait: „Cum recitas Breviarium, volo, ut mihi satisfacias pro Sacerdotibus, qui non recitant vel male recitant”, -et Ipse edocuit me, quam intentiam vult, ut habeam in recitandis singulis divini Officii partibus.*

¹⁷¹ Rkps 47: *Quodam tempore intra Horas Canonicas dominus ad me rursus locutus est: „Sacerdotes libidinosi!”... et animam meam tanto dolore affecit, ut clamorem sustinere non potuerim; post momentum breve dixit: „In Misericordia mea ignoscam Eis, in Bonitate mea cohibebo Eos, sed tu eris sacrificium propitiatorium”. Tunc dolor cessavit et gaudium internum sensi; sed continuo locutus est Dominus: „Totus orbis inundatus libidine!”... et summo maerore animam meam replevit. -“in Misericordia mea ignoscam, -in Bonitate mea cohibebo, sed Adoratio vestra erit Adoratio Propitiationis”.*

przez samego Pana Jezusa. Winy za ten stan rzeczy poszukiwała w sobie samej, upatrując źródła tych prześladowań w swoich grzechach, bądź w ewentualnej iluzoryczności jej „objawień”. Otrzymała następującą odpowiedź: „To jest Dzieło wielkiego Miłosierdzia i chcę, aby w szczegółach było podobne do Dzieła Odkupienia, tylko umyśły niedbałe tego nie pojmują i nie chcą pojmować. Jest rzeczą konieczną, aby moja Wola wypełniła się co do słowa - do słowa - do słowa, jeśli nie w Miłosierdziu, to w Sprawiedliwości, lecz wtedy biada Owym! Biada temu miastu!” Zapytała, czego Pan żąda. Usłyszała słowa: „Jeśli odrzucą Miłosierdzie, dotknie Ich Sprawiedliwość”. Trwając w stanie ponadnaturalnej modlitwy poznała, że te słowa odnoszą się nie tylko do miasta, w którym się znajdowała, lecz także do każdego miejsca, które odrzuci Dzieło Bożego Miłosierdzia.¹⁷²

33. Krytyka seminariów duchownych

W innym „objawieniu” opisanym przez Felicję Kozłowską znajdujemy krytykę formacji w seminariach diecezjalnych. Piszona, że błędem jest zwracanie uwagi jedynie na studia i życie zewnętrzne alumnów. Należałoby w większej mierze kształtować ich serca, wykończając wady i troszcząc się o zdobywanie przez nich cnót potrzebnych w życiu kapłańskim. Ten błędny kierunek w przygotowywaniu nowych zastępów kapłańskich smucił Pana Jezusa. Z powodu takiej formacji kapłani znali życie doskonałe tylko teoretycznie i powierzchownie, sami zaś z tej wiedzy nie korzystali w praktyce. Znajdujemy

¹⁷² Rkps 48: Orans quondam Domino Iesu supplicavi, ut mihi explicaret, cur tam multi Mariavitas non agnoscerent et illuderent, si Ipse vitam Eorum revelasset; culpam a meipsa quaesivi, peccatis meis aut illusioni persecutionem tribuens. Dominus mihi respondit: „Hoc est Opus magnae Misericordiae et volo, ut in singulis sit simile Operi Redemptionis; solae mentes abiectae ista non percipiunt et nolunt percipere. Voluntas mea necesse est expleatur ad verbum – ad verbum – ad verbum, nisi in Misericordia, in Iustitia, sed tunc vae Illis! Vae huic urbi!” interrogavi: „Domine, quid hoc sibi vult?” et Dominus respondit: „Si reicerint Misericordiam, attinget Eos Iustitia”. Constituta in statu supernaturali orationem prosequens, cognovi verba ista non solum ad nostram civitatem spectasse, sed etiam ad omnem regionem, quae Opus Misericordiae Divinae reiectura esset.